
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/203/2025  
RADY MIASTA NOWY TARG 

z dnia 8 września 2025 roku 

w sprawie utworzenia Placówki Wsparcia Dziennego w Gminie Miasto Nowy Targ 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6a, art. 9 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2, art. 18c ust. 1, 
art. 24 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 oraz art. 176 pkt 3 lit. c ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny 
i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2025 r. poz. 49) Rada Miasta Nowy Targ uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu wykonania zadania własnego gminy w zakresie wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej 
tworzy się placówkę wsparcia dziennego dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy Miasto Nowy Targ 
prowadzoną w formie opiekuńczej z siedzibą w Nowym Targu. 

§ 2. Placówka przeznaczona jest dla dzieci i młodzieży w wieku od 6 do 18 lat mających miejsce 
zamieszkania w Gminie Miasto Nowy Targ. 

§ 3. Placówka działa w ramach struktury organizacyjnej Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Targu. 

§ 4. Szczegółowe zadania oraz organizację placówki określa regulamin placówki zatwierdzony przez 
Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Targu. 

§ 5. Placówka wsparcia dziennego, finansowana jest ze środków własnych Gminy oraz z zewnętrznych 
źródeł finansowania. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowy Targ. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

mgr Jan Sięka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 września 2025 r.

Poz. 5257


	UCHWAŁA NR XXIII/203/2025  RADY MIASTA NOWY TARG z dnia 8 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2025-09-17T10:28:58+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




